
Siemens, s.r.o.
Siemensova 1
155 00  Praha 13
Česká republika

IBAN CZ4927000000001013384394, č.ú.: 1013384394/2700 EUR
IBAN CZ8727000000001013384001, č.ú.: 1013384001/2700 CZK

Obchodní rejstřík: Městský soud

v Praze oddíl C, vložka 625

IČ:       00268577

DIČ:
UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s., Praha 4- Michle, Želetavská  1525/1,SWIFT: BACXCZPP

Dotazy? Připomínky? Zákaznická linka Siemens 800 90 90 90 je vám plně k dispozici.

CZ00268577

Při dotazech prosím uvádějte označená pole

Datum:Nabídka č.:

Číslo zákazníka:

Skupina prodeje:

Zpracovatel / Oddělení:

Telefon: Fax:

E-mail:

Vaše poptávka:

z

Platnost do:

Strana z

Nabídka

28.11.201810080809

1003127

Střední škola informatiky,
elektrotechniky a řemesel
Rožnov pod Radhoštěm
Školní 1610
756 61 Rožnov pod Radhoštěm

DF&PD-P14

Paní Kralova Lenka / RC-CZ DF S-AREA

23303 2428

lenka.kralova@siemens.com

3. verze - email 08.11.18 Sekyra

18.06.2019

1 4

Vážení obchodní přátelé,

děkujeme Vám za Vaši poptávku, na základě které Vám zasíláme následující nabídku:
Předmět dodávky: zboží dle níže uvedené specifikace.

Vystavením objednávky souhlasíte, že dodávka bude poskytnuta dle dále uvedených podmínek:
Podmínky dodávky se řídí přednostně rámcovou smlouvou, je-li uzavřena, jinak platí podmínky zde uvedené.
V ostatním se předmětný právní vztah řídí "Obecnými obchodními podmínkami Siemens, s.r.o. (dále jen
„OOP“) pro dodávky divize DF&PD, které naleznete na adrese www.siemens.cz/dfpd-obchodni-dokumenty,
a zákonem č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, v platném znění.

Jakékoli obchodní podmínky jiné osoby než Siemens, s.r.o., mohou vedle dodacích obchodních podmínek
Siemens, s.r.o., platit pouze v případě, že k takovému následku směřující projev vůle je ze strany
Siemens, s.r.o., proveden výslovně a v písemné formě, nebylo-li dříve se Siemens, s.r.o., sjednáno
písemně jinak.

Použití § 558 odst. 2, § 1726, § 1728, § 1729, § 1740 odst. 3, § 1744, § 1757 odst. 2 a 3, § 1765, §§
1798 až 1800, § 1950 a § 2630 občanského zákoníku je výslovně vyloučeno. Odpovědnost z neuzavření smlouvy
je výslovně vyloučena. Veškeré spory, vzniklé na základě této smlouvy, budou rozhodovány věcně a místně
příslušným soudem podle sídla nabízejícího.

Výše uvedené podmínky lze měnit pouze písemným prohlášením podepsaným oprávněným zástupcem Siemens,
s.r.o.

Tato nabídka se stává pro Siemens, s.r.o. závaznou okamžikem potvrzení Vaší objednávky formou „potvrzení
zakázky“ nebo uzavřením jiného dvoustranného písemného ujednání.
Vlastnické právo k předmětu dodávky nabudete teprve úplným zaplacením její ceny.

Nabídka je vystavena v měně EUR, u nabídek vystavených v měně Kč je pro přepočet z EUR použit kurz
z pracovního dne předcházejícího dni vystavení této nabídky. Pro objednávky v Kč si dodavatel vyhrazuje
právo navýšit cenu k vyrovnání kurzového rozdílu, pokud by se kurz devizového trhu vyhlašovaný Českou



Příjemce: Datum:Nabídka č.:

Strana z

Nabídka

Střední škola informatiky, 28.11.201810080809
elektrotechniky a řemesel

2 4

národní bankou mezi Kč a EUR změnil tak, že by cena dodávky v den zdanitelného plnění byla při
přepočítání na EUR více než o 2% či 10.000,- Kč nižší než v den nabytí platnosti smlouvy/potvrzení
objednávky. To však neplatí, pokud ke shora uvedené skutečnosti dojde v důsledku prodlení dodavatele
s uskutečněním předmětné dodávky.
Zdanitelným plněním se obvykle rozumí den dodání dodávky objednateli, dodáním se rozumí i částečné
dodání.

Pokud některé předměty nabídky obsahují významnější podíl vzácných a barevných kovů (stříbra, mědi,
hliníku, olova, zlata, dysprosia a neodymu), mohou být u těchto položek vyznačeny příplatky k vyrovnání
kolísajících cen surovin.

Ceny a rabaty jsou platné pouze v případě objednání celé dodávky dle níže uvedené specifikace.
U objednávky za cenu nižší než 5.000,-Kč účtujeme jednorázový příplatek 500,-Kč bez DPH.

Veškeré dodací termíny („Datum dodávky“) uvedené v této nabídce jsou pouze přibližné a nejsou závazné.
Plnění dodavatele je rovněž podmíněno tím, že objednatel není vůči němu s prodlením s žádnou platbou za
zboží, jež bylo dodáno i na základě jiného smluvního vztahu uzavřeného mezi dodavatelem a objednatelem.
Nejméně po dobu takového prodlení objednatele není dodavatel v prodlení s poskytnutím předmětné dodávky
a sjednaný termín se prodlužuje o dobu odpovídající délce shora uvedeného prodlení objednatele.

Je-li v této nabídce uvedena podmínka dodání DDU, rozumí se DDU dle Incoterms 2000. Je-li uvedena
podmínka DAP, EXW či FCA, platí verze Incoterms® 2010.

Na vaši objednávku se těší
Siemens, s.r.o.

Podmínky dodání (INCOTERMS) DAP Místo určení ČR
Platební podmínky:

Do  30 dní od data faktury

Pol. MJOznačení dodávky / plněníMnožství/jednotka Jednotková cena Celková cena Měna

10 2KS 6ES7215-1AG40-4AB1
 2.194,001KS EURCena  1.097,00

training pack CPU 1215C
DC/DC/DC, Consisting of: 6x
S7-1200 CPU 1215C DC/DC/DC, 6x
STEP 7 Basic Single License, 6x
RJ45 cable, Length 6m,
*******************************
for educational purposes only
AL: N
ECCN: EAR99H
Statistické číslo zboží EU: 85371091
Země původu: CN
Datum dodávky: 2 týdny

20 1KS 6ED1057-3SA20-0YA1
 597,001KS EURCena  597,00

LOGO! 8 training package
12/24RCE with 6 units LOGO!
12/24RCE 6 LOGO! DM8 12/24R, 6
LOGO! SOFT Comfort, 6 languages
de, en, fr, es, it, zh,
executable in Windows XP (32
bit), Windows 7 (32&64 bit),
Windows 8 (32&64 bit), MAC OS

Převod 2.791,00 EUR



Příjemce: Datum:Nabídka č.:

Strana z

Nabídka

Střední škola informatiky, 28.11.201810080809
elektrotechniky a řemesel

3 4

Pol. MJOznačení dodávky / plněníMnožství/jednotka Jednotková cena Celková cena Měna

x, Linux, reference hardware:
LOGO! for educational purposes
only
AL: N
ECCN: EAR99H
Statistické číslo zboží EU: 85371091
Země původu: CN
Datum dodávky: 5 dnů

30 8KS 6EP3332-6SB00-0AY0
 240,241KS EURCena  30,03

LOGO!POWER 24 V / 2.5 A
Stabilized power supply input:
100-240 V AC output: DC 24 V /
2.5 A
AL: N
ECCN: N
Statistické číslo zboží EU: 85044090
Země původu: AT
Datum dodávky: 5 dnů

50 2KS 6AV2123-2GB03-0AA0
 3.792,001KS EURCena  1.896,00

training pack KTP700
Basic/XB005, Consisting of:
6xKTP700 Basic, 6xSCALANCE
XB005 unmanaged IE switch, 12x
RJ45 cable, Length 6m,
configurable from WinCC Basic
V13/ STEP 7 Basic V13, contains
open-source software, which is
provided free of charge see
enclosed CD
*******************************
for educational purposes only
AL: N
ECCN: EAR99H
Statistické číslo zboží EU: 85371098
Země původu: CN
Datum dodávky: 5 dnů

60 2KS 6ED1052-1MD08-0BA0
 127,321KS EURCena  63,66

LOGO! 12/24RCE, logic module,
disp PS/I/O: 12/24VDC/relay, 8
DI (4AI)/4DO, memory 400
blocks, modular expandable,
Ethernet, integr. web server,
data log, user-defined Web
pages, standard microSD card
for LOGO! Soft Comfort V8 or
higher, older projects
executable
AL: N
ECCN: EAR99H
Statistické číslo zboží EU: 85371091
Země původu: CN
Datum dodávky: 5 dnů

Převod 6.950,56 EUR



Příjemce: Datum:Nabídka č.:

Strana z

Nabídka

Střední škola informatiky, 28.11.201810080809
elektrotechniky a řemesel

4 4

Pol. MJOznačení dodávky / plněníMnožství/jednotka Jednotková cena Celková cena Měna

61 2KS 6ED1058-0BA08-0YA1
 49,361KS EURCena  24,68

LOGO! SOFT Comfort V8, single
license for 1 installation
E-SW, SW and documentation on
DVD, 6 languages, executable on
Windows XP, 7, 8, 10 (32- and
64-bit), Mac OSx 10.7 Lion to
incl. Mac OSx El Capitan, Linux
SUSE 11.3, SP3, K 3.0.76
AL: N
ECCN: N
Statistické číslo zboží EU: 85234910
Země původu: CN
Datum dodávky: 5 dnů

62 2KS 6ED1055-1MB00-0BA2
 66,121KS EURCena  33,06

LOGO! DM8 12/24R expansion
module, PS/I/O: 12,
24V/12V/24V/relay, 2 MW, 4 DI/4
DO for LOGO! 8
AL: N
ECCN: EAR99H
Statistické číslo zboží EU: 85389091
Země původu: CN
Datum dodávky: 5 dnů

Součet položek 7.066,04
Sleva -317,97
Výsl. cena bez DPH 6.748,07

zVýstupní DPH          21,000%       6.748,07          1.417,09
Celkem s DPH: EUR      8.165,16

Dodavatel není povinen plnit tuto smlouvu, pokud takovémuto plnění brání jakékoli překážky vyplývající z
národních nebo mezinárodních předpisů z oblasti práva mezinárodního obchodu, a nebo na základě embarg či
jiných sankcí.

Toto zboží podléhá kontrole vládou USA (pokud je označené jako “ECCN“ nestejné “N“) a může být vyvezeno
pouze do země konečného určení pro užití zde uvedeným konečným příjemcem zboží nebo konečným uživatelem /
uživateli. Zboží nesmí být dále prodáno, přemístěno, nebo jakkoliv jinak použito v jiné zemi nebo osobou
jinou, než autorizovaným konečným příjemcem zboží nebo konečným uživatelem / uživateli, a to jak v
původní formě, tak i po zabudování do jiné položky, aniž by nejprve bylo schváleno vládou USA nebo
povoleno podle amerických zákonů a předpisů.
Zboží označené jako “AL“ nestejné “N“ podléhá evropským / národním vývozním povolením. Zboží označené
jako „EKN“ nestejné „N“ podléhá národním vývozním povolením při vývozu.
Pro zobží bez označení nebo s označením “AL:N“ / „EKN:N“ / “ECCN:N“, nebo s označením "AL:9X9999" /
„EKN:9X9999“ / "ECCN:9X9999" může být vyžadováno povolení od úředních orgánů v závislosti na konečném
užití nebo konečném místě určení.


		2019-03-18T13:42:14+0100
	Pirkova Vendula
	Sales Support Specialist




